
 

1 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 

PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL POR PROCEDIMIENTO 

EXTRAORDINARIO DE UN TECNICO TITULADO SUPERIOR EN SERVICIO 

MÉDICO O INVESTIGACIÓN, EMBRIOLOGO, DESTINADO A PRESTAR 

SERVICIOS MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO DE PERSONAL 

ESTATUTARIO TEMPORAL EN LABORATORIO REPRODUCCION 

ASISTIDA DE LA UNIDAD DE REPRODUCCION HUMANA ASISTIDA, EN 

EL HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA, POR 

LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE LOS ASPIRANTES 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.  

 

Habiendo finalizado el día  15 de julio de 2021 el plazo concedido en la 

convocatoria del procedimiento extraordinario para la selección de un Técnico 

Titulado Superior en Servicio Médico o Investigación, Embriologo, que pase a 

prestar servicios en el Laboratorio de Reproducción Asistida de la Unidad de 

Reproducción Humana Asistida, en el Hospital Clínico Universitario Virgen de la 

Arrixaca, mediante un nombramiento temporal de interinidad, publicada el día 8 

de julio de 2021 en la página web MurciaSalud, procede, de conformidad con el 

contenido de la Base Cuarta de la misma, publicar la relación provisional de 

aspirantes admitidos y excluidos en dicho procedimiento, indicando la causa de 

exclusión en su caso. 

Por lo expuesto, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del 

procedimiento extraordinario  anteriormente citado, que figuran en Anexo I y II a 

esta resolución. 

Segundo.- La presente resolución será publicada en la página web del Portal 

Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

20
/0

7/
20

21
 1

0:
58

:5
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
f5

f0
d9

c-
e9

38
-d

95
9-

a8
a1

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

2 
 

 
Tercero.- Conceder un plazo de tres días hábiles, contados a partir del 

siguiente al de la publicación de esta resolución, para que los interesados 

puedan presentar reclamaciones y subsanar los defectos, mediante escrito 

dirigido a esta Subcomisión Técnica Específica. A tales efectos, la sede de la 

Subcomisión se fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 

Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. 

Murcia. 

 

El Presidente de la Subcomisión Técnica Específica. 

P.A. El Secretario. José Ródenas López 

  

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

20
/0

7/
20

21
 1

0:
58

:5
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
f5

f0
d9

c-
e9

38
-d

95
9-

a8
a1

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

3 
 

 
ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI/NIE 
Apellidos y Nombre 

***3488** LOZANO RUIZ, BIENVENIDA 

***2313** PEREZ PALAZON, CONSUELO 

***0157** SÁNCHEZ RUIZ, BEGOÑA 

***8968** TORRES GONZÁLEZ, INMACULADA 

 

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 

***5131** BOSCH VILLEGAS, MARIA ARANZAZU NO ACREDITAR LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA-NO ACREDITAR 
LA FORMACIÓN POSTGRADO EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA 

***4734** CASCALES HERNÁNDEZ, ALBA MARÍA NO ACREDITAR LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

****7100* LÓPEZ REYES, JESÚS JULIÁN NO ACREDITAR LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA-NO ACREDITAR 
LA FORMACIÓN POSTGRADO EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA 

***1873** MARRAS PEREZ, LOLA NO ACREDITAR LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

***3369** PÉREZ IZQUIERDO, MARÍA DOLORES NO ACREDITAR LA FORMACIÓN POSTGRADO 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

***2017** PÉREZ MAICAS, SERGIO NO ACREDITAR LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA-NO ACREDITAR 
LA FORMACIÓN POSTGRADO EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA 

***8822** SARABIA COS, LAURA NO ACREDITAR LA FORMACIÓN POSTGRADO 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

***8112** VALCARCEL  ANDREU, MIRIAM NO ACREDITAR LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA-NO ACREDITAR 
LA FORMACIÓN POSTGRADO EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA 

***4826** ZULATEGUI ERASO, JESÚS FÉLIX NO ACREDITAR LA FORMACIÓN POSTGRADO 
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

 RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

20
/0

7/
20

21
 1

0:
58

:5
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
f5

f0
d9

c-
e9

38
-d

95
9-

a8
a1

-0
05

05
69

b3
4e

7


